
EDITAL Nº 08/2025 - Programa de Pós-Graduação em Especialização em Educação No e Do Campo da 
Univasf

Programa Nacional de Educação para a Reforma Agrária

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Coordenação do curso de Especialização em Educação No e Do Campo, no uso de suas atribuições 
resolve:

1.  Convocar os(as) candidatos(as) listados a seguir para a realização de sua matrícula no período 04 a 
20 de dezembro, por meio do formulário de matrícula (https://forms.gle/nvNoyijoSFL7LAMQ6),  os
(as) candidatos(as) que, porventura, não realizarem a matrícula no período determinado perderão o 
direito à vaga.

Inscrição Candidato(a) Curso

45799 EDIGLEISON MANUEL DA SILVA
Especialização em

Educação No e Do Campo

45806 BIANCA LIMA FERREIRA
Especialização em

Educação No e Do Campo

45847 LUZINEIDE MONTEIRO GOMES
Especialização em

Educação No e Do Campo

45881 CRISMILLA DOS SANTOS SILVA
Especialização em

Educação No e Do Campo

45940 Ingrid Josefa Pereira de Miranda
Especialização em

Educação No e Do Campo

45965 AIDA MARILEIA COELHO PINTO
Especialização em

Educação No e Do Campo

45988 Lucineide Pereira da Silva
Especialização em

Educação No e Do Campo

46068 ANTONIO GONÇALVES NETO
Especialização em Educação No e 

Do Campo

46118 RYHAN OLIVEIRA REIS
Especialização em

Educação No e Do Campo

46137 KALINNY ROSARIO DOS REIS
Especialização em

Educação No e Do Campo

46260 Moizes de Souza Alves
Especialização em

Educação No e Do Campo

46309 Luciane Costa Araújo dos Santos de jesus
Especialização em

Educação No e Do Campo

46354 MARIA HELOIZA BEZERRA DA SILVA
Especialização em

Educação No e Do Campo

46358 RODRIGO GILBERTO DA SILVA
Especialização em

Educação No e Do Campo

46359 Cláudia Sousa da Silva
Especialização em

Educação No e Do Campo

46362 Rodrigo Vicente da Silva
Especialização em

Educação No e Do Campo

46364 IRAILDE DE JESUS DOS SANTOS NEVES
Especialização em

Educação No e Do Campo

46366 Josevânia vieira Sales
Especialização em

Educação No e Do Campo

46367 Daiane Oliveira dos Santos Souza
Especialização em Educação No e 

Do Campo



46368 Luiz Paulo Mota dos Slantos
Especialização em Educação No e 

Do Campo

46370 Iraneide Sales Nascimento
Especialização em

Educação No e Do Campo

46373 Jacineide Barros Celestino
Especialização em

Educação No e Do Campo

46375 Marisa dos Santos
Especialização em

Educação No e Do Campo

46376 NEUZI RIBEIRO SILVA SANTOS
Especialização em

Educação No e Do Campo

46377 Alaete De Souza Nunes
Especialização em

Educação No e Do Campo

46380 Eleneide santos de jesus
Especialização em

Educação No e Do Campo

46382 Daniela Bezerra da Silva
Especialização em

Educação No e Do Campo

46386 Fabrícia Evellin Cunha Mello
Especialização em Educação No e 

Do Campo

46388 Maria Arlandia Reis Silva
Especialização em

Educação No e Do Campo

46496 PAULO ALVES NOGUEIRA FILHO
Especialização em Educação No e 

Do Campo

46723 Maria Luzia Ferreira de Carvalho Cruz
Especialização em Educação No e 

Do Campo

46730 CLARICE MARIA DE SOUZA DOS SANTOS
Especialização em

Educação No e Do Campo

46737 Nailza dos Santos
Especialização em

Educação No e Do Campo

46741 Valdilane Dos santos
Especialização em Educação No e 

Do Campo

47221 Márcia Rosa de Jesus
Especialização em

Educação No e Do Campo

47416 Maria de Araújo da Silva Prado
Especialização em

Educação No e Do Campo

47418 JEYSA NAYALLE RODRIGUES DE SOUSA
Especialização em Educação No e 

Do Campo

47419 RONIERE CASSIANO DA FRANCA
Especialização em

Educação No e Do Campo

Juazeiro, 04  de dezembro de 2025.

Nilton de Almeida Araújo 
Coordenador Pedagógico do curso de Especialização em Educação No e Do Campo


